
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.03.2021                                                                                              № 178 

 

Про внесення змін до штатної  

чисельності закладів дошкільної  

освіти Пирятинської міської ради  

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 № 695 „Про 

внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 року 

№ 22“, наказів Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 № 1055 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.11.2010 за № 1157/18452 (зі 

змінами), від 31.10.2012 № 1230 „Про затвердження Типових штатних 

нормативів позашкільних навчальних закладів“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19.11.2012 за № 1935/22247 (зі змінами), додатку 1 наказу 

Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 ,,Про впорядкування 

умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 

навчальних закладів, установ освіти та наукових установ“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 03 жовтня 2005 року за № 1130/11410 (зі 

змінами), виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну у штатну чисельність закладів дошкільної освіти, вивівши 

із штатів: 

1) Пирятинський заклад дошкільної освіти „Берізка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць робітника, зайнятого 

ремонтом та обслуговуванням технологічного обладнання та 

електрообладнання; 

2) Пирятинський заклад дошкільної освіти „Червона шапочка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць 

робітника, зайнятого ремонтом та обслуговуванням технологічного обладнання 

та електрообладнання; 

3) Пирятинський заклад дошкільної освіти „Ромашка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць робітника, зайнятого 



ремонтом та обслуговуванням технологічного обладнання та 

електрообладнання; 

4) Калиновомостівський заклад дошкільної освіти „Калинка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць 

машиніста із прання та ремонту спецодягу (білизни); 

5) Новомартиновицький заклад дошкільної освіти „Теремок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць 

машиніста із прання та ремонту спецодягу (білизни); 

6) Харківецький  заклад дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,25 штатних одиниць машиніста із прання 

та ремонту спецодягу (білизни); 

7) Великокручанський заклад дошкільної освіти „Колосок“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,5 штатних одиниць завідувача газовим 

господарством; 

8) Березоворудський заклад дошкільної освіти „Берізка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,5 штатних одиниць машиніста із прання та 

ремонту спецодягу (білизни); 

9) Вікторійський заклад дошкільної освіти „Веселка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області - 0,5 штатних одиниць завідувача 

господарством, 0,25 штатних одиниць машиніста із прання та ремонту 

спецодягу (білизни). 

4. Увести в дію рішення  з 01.06.2021. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              А.СІМОНОВ 


